
Prefeitura Municipal

Cajati
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 2665

Data da emissão do comprovante: 14/05/2024 22:45:02

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 23/2011

N° do Processo: 23

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 08/09/2011 10:56:30

Data de Abertura/Horário: 08/09/2011 10:56:30

Data da Disputa/Horário:08/09/2011 10:56:30
Objeto: EDITAL RESUMIDO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 023/2011 - Contratação de empresa para
execução de revitalização da Avenida Fernando Costa � Contrato de Repasse nº 0334295-13/2010 �
Ministério do Turismo. 023
Resumo: EDITAL RESUMIDO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 023/2011 - Contratação de empresa
para execução de revitalização da Avenida Fernando Costa � Contrato de Repasse nº
0334295-13/2010 � Ministério do Turismo. 023

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/09/2011 10:56:30 Arquivo Edital Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20110908105630.pdf

